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Lot No

6:00pm - 11th March 2021

Description1 Pair Mid Century Modern Fler Norsk Arm Chairs - stylish teak timber frames with shaped armrests, dark blue check 
print upholstery

2 Pair of elegant Italian Guido Zichele maple bedside tables with drawer and stylized Queen Anne legs - approx 70cm 
H  68cm L 28cm D

3 Large vintage oriental style  timber trunk - metal handles and clasp 54 x 82 x 54 cm

4 1970/80's Camphorwood trunk - two carved floral panels - interior sliding tray - carved side handles & brass front 
clasp.  22 x 105 x22cm

5 Vintage set of 3 Japanese Nesting Tables with bowed legs, black lacquered with applied and painted design, glass 
inserts with a few chips. Largest 68cm H, 57cm L, 35cm W

6 1970s Green Painted Two Tier Corner Bookshelf w Open End

7 3 x Boxes of Various Size/Shape Sheepskin Rugs & Cuffs incl Black , Grey , White & Red Pieces

8 Group lot of glass and crystal, incl lidded Trinket box with flies design, set of 6 Martini cocktail glasses, set of Irish 
Coffee glasses etc

9 2 x Gilt Framed British Watercolours - W Grant 'Dovetail Darbyshire 1982' + c.1900 Unsigned River scene with 
Figures & Houses - 13.5x29cm & 14x28cm Each

10 Large, rectangular bevelled Venetian Glass mirror with ornate frosted floral borders and decorative frosted curved top 
and lower sections - approx 145cm H  63cm W

11 2 x Vintage Eastern Rugs

12 Group Lot Ladies Hats inc Mink Pill Box, 2 x Wool Berets black & red and Dr Livingstons green Mesh Hat

13 2 x Ladies Pure wool clothing inc German Gerry Weber tartan pleated skirt & cream pure wool button through cape

14 Carla Zampatti white pants suit - wide pants with tailored single breasted jacket, gilt button - size 12

15 2 x vintage Mink furs - brown short jacket & white short cape with shawl collar

16 4 x pces. Liz Davenport cream clothing - long chiffon coat, pants, long dress & coat - size 14

17 Approx. 9  pces. Ladies clothing  - 3 lace tops, blouses, Cutten,  Davenport, Basler, Austin Reed navy wool jacket etc.

18 3 x ladies clothing - Digbys blue jacket, RSVP Cutten short black jacket & red lace open see through jacket

19 Group lot - Vintage Mens Shirts , Cardigans & Waist Coats - Short & Long sleeved, cool colours, fabrics, etc

20 3 x Mens Clothing inc Vintage Grey 3 piece suit, Cream single button Jacket with Detailed white shirt & Tan trench coat

21 4 pces set Designer Purple velvet  Ladies clothing - Liz Davenport - Skirt, Jacket, Long sleeve top & Short sleeved 
satin top M - L

22 Group Ladies Clothing incl M & Spencer Tan Trench coat, padded taupe coat, Sabena Wool Cardigan & Black 
Sheepskin hat M - L size

23 2 x Pces Ladies clothing inc Bo Ho Skirt - embroidered & Crocheted panels & Black Wool felt jacket with cut out 
sections  M - L

24 Group lot ladies designer clothing inc Silk Blues/Aqua overshirt, USA Jostar Black jersey dress with bold red flowers, 
cream tasselled cape & blue & aqua chiffon style 2 piece. M-L

25 2 x Ladies Australian Designer Pure Wool overcoats - Liz Davenport - Herringbone & Red - both long length

26 3 x Designer Ladies Jackets - Liz Davenport inc Pure wool Black cropped jacket gold buttons, White jacket with 
original tags & Royal Blue M - L

Page 1 of  8



Description27 Vintage WW2 Pilots Flight Suit - 1 piece light weight Khaki coloured, all metal zips, etc - original C.G.C.F Label size 3

28 Vintage WW2 Pilots Flight Suit - 1 piece light weight Khaki coloured, all metal zips, etc - original C.G.C.F Label size 3

29 Large Box Lot of Vintage Topography , Geographic , Travel Maps & Surveys of Australia & The World

30 Box Lot toys inc soft toys, teddy bears, Marvin the Martian, Spiderman, Casper the Ghost etc

31 Box lot Ladies Leather Doctor Handbags & Belts - leather, metal gold tone, velvet, plaited etc

32 3 x Music & Film Related Items incl Cardboard Pic of Debbie Harry , Orchestral Movements in the Dark Cardboard 
Advert & Retro Bin w images of Marilyn Monroe, Humphrey Bogart & More

33 Box Lot of Mixed Vinyl LP Records incl SADE , 10cc , Sting etc

34 2 x Boxes inc Vintage , Boxed Hecla electric Jug, mining sieves, Chrome hubcaps, Cords, etc

35 Group lot Red & White Australian Wine inc Shiraz, Semillon, Chardonnay  by Sandalford, Rosemount, Bleasdale,  
Eaglehawk etc

36 Group lot inc Japanese Sankyo Super CM video camera, Philips Infraphil lamp, Sharp electronic calculator, Realistic 
Tape deck, 8mm Editor viewer etc

37 Sony PS-LX311 Turntable, direct drive automatic with VL-42G stylus

38 3 x boxes of costume jewellery incl necklaces, beads, pendants, chains etc.

39 Group lot Mixed Pottery inc Australian Cornwells, Remued - Japanese etc some A/F

40 Group lot inc Boxed Liquor set, Japanese Childrens Tea Set,  Old Foley Chinarita Tv Set, Assorted Cutlery with Ivorine 
handles etc

41 Vintage Boxed Unopened Technics SL-B2 Record Player w Manuals & Original Box

42 Box lot Retro Kitchenalia incl Pyrex mixing bowls orange pattern, décor ice bucket, glass flowers, Harlequin leaf 
dishes, coloured handle pickle forks etc

43 Small Lot of Vintage Vases incl 1930s Art Deco Chalk ware Vase etc

44 Mixed box lot inc 1950's Roddy Doll (needs restringing), Vintage Artix Fox shawl, Costume jewellery etc

45 Box Bavarian - Johann Haviland dinner set - (6) -  White with floral detail & gilt trim

46 Box lot Vinyl/Records LP's inc 12 inch & 1950's 10 inch Musical screen plays inc Cinema Rhapsodies, Johann 
Strauss, Beethoven etc

47 Small Lot of Pictures & Prints incl Framed Dianne Downs " Anamnesis" Painting etc

48 Box Lot of China & Ceramic-ware incl Trios , Plates , Saucers , Bowls etc

49 1960s German Portable cased Record Player DUAL 1010 Stereo - Twin speaker

50 Pair of Large Gilded Buddhas, sitting on demi-lune incised bases, 87cm H

51 2 x Boxes inc Japanese Tea Set white with silver - geisha girls to bottom of cups, Pyrex clear glass baking dishes etc

52 PYE "Black Box" Record Player Manufactured 1954-1957 with Garrard RC 120 MK II Deck, veneered with hinged lid, 
30cm H, 44cm W, 35cm D

53 Box Lot of Vinyl LP Records incl Creedence Clearwater Revival , Chaka Khan , Madonna , Fleetwood Mac etc

54 Mixed Box lot inc China & Art Work - Framed watercolour Horse & Cart, Print - Ghesia Bathing box  & China  
Bavarian, Aynsley Pin dish, Cabinet plates etc

54.1 5 x boxes mixed items inc Noritake dinner set, Digital cameras, meltal cookware etc

55 3 x Boxes of Sheepskin Rugs & Cuffs - Various Sizes/Shapes incl Black & Grey Pieces

56 2 x Boxes inc Avondale Australia Gold Teaset, Vintage Nutella character glasses, Miniature display teaset, bells etc

57 2 x Boxes Noritake Contemporary Dinner set for 8 - White with gold rim

58 Vintage Australian Wedder Burn Platform Scales w Weights & Accessories

59 Box lot of Vintage Packaged Automobile Parts & Components incl Repco Spark Plugs , ECHLIN Carburettor Kit etc

60 Box Lot of Mixed Items incl Lamp , Matchbooks , Tins , Cups etc

61 Group lot of rugs and runners - assorted patterns and sizes

62 3 x Enamel Copper items inc 2 x signed small Sydney Australian bowls - Norma Alce with floral image to interior, a 
Mary Raymond abstract design and large brooch in black red and white

63 Group lot Novelty Mens Cufflinks inc Golfing theme, Mechanical clock, Enamel Royal Australian Navy etc

64 Group lot Ladies costume jewellery inc coloured glass pendants, bracelets, earrings, sequined & beaded bracelet etc

65 Garmin GPS II Plus, incl charger and instruction manual, in bag.

66 Group lot Ladies vintage Jewellery inc Glass Pendant & earrings signed on reverse, Silver Lapis bracelets, Metallic 
beaded chocker & earrings

67 Bag silver jewellery - earrings, necklace, heart bookmark, charms, chains etc - TW 65 grms

68 Small Lot of Vintage Blokey Items incl Porcelain Dice Set , Smoking Pipe Stuffer Tool , Cased Playing Cards etc

69 Cigar box & contents - s/plated powder box, trinket box, dishes, marrow spoon, forks, serving spoons, clothes brush  
etc.

70 Framed Cutaway Poster of the Christen Eagle II Aircraft, together with flight manuals and parts catalogues.

71 Vintage Wooden 3 Tiered Bookcase w 1980s Vintage Sci Fi Novels

72 Vintage Hardwood Auto Trolley & Mens Dinner Suit - Trolley Approx 95cm W

73 Group lot - 2 x Pictures incl Framed Aldo Luonso Print " The Lovers" ( 88cm H x 66cm W) , Abstract Brass Three 
Dimensional Mix Media Pic (130cm H x 61cm W) & Vintage Kids Doll Pram

74 Contemporary deep taupe velveteen covered, curved lift up lid box - seat

75 c1900 Chinese Ancestral Scroll of a Couple from Shanxi Province, 173cm H

76 Box lot of Vintage Wooden Shoe lasts in Various Sizes

77 3 x Boxes Large size Ladies shoes - all boxed Inc Ara, Peter Sheperd, Hush Puppies etc

78 White Painted Mirror ( 48 cm H x 57 cm W ) & Framed Paper Bark landscape Picture by Eve Harvey

79 Group lot inc Box Tins inc Twining's, English Breakfast etc & Cabinet with front glass doors on castors
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Description80 3 x Boxes of Sheepskin Rugs & Cuffs - Various Size/Shape - incl Black , Grey , White & Red Piece

81 Small lot of Mixed Items incl Stromberg-Carlson Telephone Case , Camping Tools , Janome Cased Sewing Machine 
etc

82 3 x Pieces of Decorative Metalware incl Large Painted Copper Fish Wall Hang , Antique & Modern Art Shop Wall 
Hang & Vintage Metal Foldout Table

83 Small Lot incl Pair of High back Blackwood Dining Chairs & Vintage Metal Gramophone Horn

84 3 x Boxes of Vintage & Modern Car Hubcaps + Large Dunlop Tyre & Mudguard

85 Grp Lot of Retro Wooden Furniture incl Wine Rack , Floor Lamps , Vintage Globes etc

86 Vintage Framed Still Life Oil Painting of Flowers - Approx 67cm H x 87cm W , Signed Lower Right but Illegible

87 5 x Boxes of Vintage Edison Cylinder Record Rolls & Vintage Phonograph Cylinder/Dictation Players

88 2 x Boxes Mixed Items inc China, Brass, Glass, Ornaments Oil Lamps, EPNS, carved items etc

89 Mixed group Lot incl Pair of 1970s String Paintings , Music VHS , Vintage Ephemera & Books

90 Box Lot of Vintage EPNS & White Glass Light Shades incl EPNS Serving Tray & Decorative Tea Pot

91 Box lot inc Glassware, Australian Pottery, Perfume bottles etc

92 Group lot of on c1980s Aviation Posters incl 'The Red Arrows Looping at Sunset' etc

93 Box lot vintage Ladies items  - Shoes inc Hot pink General Electric styling dryer, crocheted shoulder bag, bags, purses 
brooches etc

94 3 x Boxes of Various Sheepskin Rugs & Cuffs incl Black , Grey & White

95 Small Lot of Vintage Blokey Items incl Fur Cushioned Fire Box w Brass Ship Decorations , Primus Kerosene Camp 
Stove , Brass Fire Tool Stand w Curved Stem & Companion Blowtorch made in Australia

96 Vintage Chordophone Mechanical Autoharp w Eight Extra Music Discs

97 2 x Boxes Ladies Clothing inc designer - Dresses, Jackets, Tops, Shirts etc

98 Box lot incl 78 RPM records, tripod stand and prints

99 c1920 Australian blackwood pedestal, large base and top, 91cm H

100 Vintage Edwardian Wooden Hall Table w 3 Drawers & Pair of Highback Dining Chairs - Table Approx 110cm W

101 Vintage Technics M6 Mk3 Stereo System incl SH-8005 EQ , FM/AM Stereo Receiver & Technics SB-K10 Two Way 
Speaker System

102 Vintage Wooden Meat Safe w Drawer to Top & Three Shelves - Approx 143 cm H x 45 cm W

103 Framed Josh Keyes Signed Print - Phantom - Signed, Titled, numbered 42/100 & dated 2016, in Pencil on margin - 
30.5x46cm

104 Vintage Nautical themed lamp - Timber base with brass Barometer & temperature gauges - brass stem - cream oval 
shade with Clipper ship to front 72cm H

105 Vintage Large Metal Gramophone Horn - Marked Registered 16-02-06 No.1372 - Approx 74cm H

106 Crate & contents - 60s ceramics, willow egg cups, box Lord of the Rings cassettes, cutlery, invalid feeder, repro. 
Podter etc.

107 2 x Boxes incl Brass, Tins, Noritake, boxed willow tree figures, Tupperware, Glass, vintage Xmas decorations etc

108 2 x Large Boxes of Various Size/Shape Sheepskin Rugs & Cuffs incl White , Grey & Black

109 PAIR Cane occasional Tables - 2 shelves with removable glass 70cm H

110 Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround -  Marked 'Melbourne &  Brisbane' to 
Back

111 2 x pieces - Vintage Furniture - Edwardian Miners Couch frame with sprung base + Bridge Chair with cream brocade 
upholstery

112 Group lot inc Australian Cedar Vanity mirror Base, 3 x Mirrors & Assorted lighting items

113 Small Lot of Occasional Furniture incl Bedside Table , Hall Table & Side Table

114 Box Lot ladies items inc 3 Designer Fashion straw hats with labels. H/C Book Dreaming of Dior by Charlotte Smith 
with illustrations, Lace accessories cuffs, Jabot & Scarf

115 Vintage Cased Blue & Grey Portable Typewriter w Ormiston Typewriter Eraser

116 3 x boxes of costume jewellery incl bangles beads, necklaces etc.

117 Small Lot of Mixed Retro Items incl Red Vinyl Wingback Armchair , Black Planet Lamp , Metal Vinyl Holder & Vintage 
Globe

118 2 x items inc Wooden round pedestal table decorate carving and Italian made for Harrods white ceramic featuring 
cherubs

119 White Metal Victorian style Daybed w Rails & Struts

120 Vintage White Painted Carved Pedestal w Flower Decorations

121 c1900 French hand crank sewing machine in its original wooden case, inscribed "Noble Silencieuse", by maker 
Gabriel Malgat c1900s, a/f

122 Vintage MCM Hardwood Desk w Multiple Drawers Some w Locks - Approx 580cm W

123 Imperial 'Good Companion' model 4 Typewriter, Bright Red body, Made in Leicester UK, cased.

124 Modern Industrial style Desk Lamp - Grey colour, stylish design

125 Large 1950s Industrial Marelli Industrial Metal Fan w Bakelite Blades , On/Off Foot Switch , European Plug & Cast Iron 
Base w Details - Model No. 41477

126 Box lot - vintage Napery inc, Tablecloths, tea towels, , table runners, etc - Damask, Broderie Anglaise, Crochet 
trimmed, embroidered, etc

127 Large Vintage Metal Gramophone Horn - Marked Registered 16-02-06 No.1372 - Approx 78cm H

128 2 x boxes inc Vintage Spirits & Wines - Portugal Vinto Rose', Campari, Cherry Brandy etc & Box various Leg wraps & 
supports
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Description129 Timber cased SINGER Sewing Machine Model 201K (1939), electric, knee operated, complete with 2 x boxes of 
attachments.

130 Box Lot of Mixed Items incl Picstures , Red Top Hat , Cowboy Hat etc

131 Box lot inc Retro - plastic and rubberoid  fruit, vegetables, boxed bar set, signed Italian pottery bowls and tennis 
figurine, etc

132 Mixed Group lot inc Military Books - HMS Albion 1944-73 The old grey ghost. HMS Melbourne 25 years, Naval Aircraft  
etc & selection of Pewter / EPNS Tankards

133 Jewellery Box & Contents inc Beaded dragonfly brooch, flower brooch, Xmas Holy earrings, red wooden bead 
necklace & bracelet etc.

134 Group lot Mid Century China inc Hornsea- England part dinner set, Large Brown glaze Denby Teapot & Mug

135 Pair of Vintage Framed Egyptian Prints w Images of Men Traveling Through The Desert

136 Group lot of vintage Japanese Ceramics, incl Biscuit Barrel with wicker handle, Royal Nippon Boxed Ashtray Set with 
images of cycling and dancing couple, and others.

137 Group lot - English Vinyl Lp records - Rock, Pop, etc - The Yardbirds, Simple Minds, New Order, Inspiral Carpets, 
ABC, The Style Council, etc

138 2 x Pieces Original 1963 Australian One Sheet Movie Poster & Day Bill for '30 Years of Fun' - a Compilation Comedy 
featuring Charlie Chaplin, Laurel & Hardy, Buster Keaton, etc. - printed by Robert Burton, Sydney

139 James Alphege Brewer (British 1881-1946) Framed Coloured Etching - St. Pauls Cathedral - Signed in pencil on 
Margin - 20x15cm

140 Group lot mixed ladies items inc Marc Jacobs Daisy Dream & Honey perfume bottles only, Coco Chanel bottle,. Red 
Shoe Tape Dispenser, Sovereign Hill souvenir bottle real gold

141 Large Vintage Classical Gilded Mirror - Approx  115cm H x 143cm W

142 Box Lot of Vintage Sea Shells incl Multicoloured Shells & Large Shell Dish

143  Lot of Vintage Airplane & Flight Ephemera incl HC Reference Books, Aircraft Magazines, Technical Notes, Drawings 
etc

144 Shelf lot China & Ornaments inc Limoges, Prink Nash Vase & Ginger  Jar, China Animals  etc

145 Box lot of mostly  napery items - table cloths, serviettes, knitting needles, etc

146 James Burrell Smith (British 1822-1897) Gilt Framed Oil Painting on Canvas - Fishing on the River - Signed with 
Monogram, lower centre - 30.5xz61cm - some damage sighted

147 Wykeham Perry (1936 - ) Gilt Framed Oil Painting - Busy Beach Scene - Signed lower right - 10x24.5cm

148 Edwin Bryant (Active c.1870/1900) Framed Pencil Drawing - River scene with Cattle Watering & Birch Trees - signed 
lower right - 11.5x24cm

149 Norman WILKINSON (British Naval Painter & Etcher 1878-1971) Drypoint Etching "Mayflower Sailing from Plymouth 
1620", signed lower right, framed, in very good condition, 33cmx33cm.

150 James Edward Lyle (1921 - 1994) Framed Oil Painting - Derelict - Signed lower right - 39x57cm

151 Willhelm Jacobus Kerremans (Dutch 1828-1889) Gilt Framed Oil painting on Panel - Waiting for The Train - Signed 
Kerremans & Dated 1880, lower left - 30x38cm

152 James Swinton Diston (1857 - 1940) Framed Oil Painting - In The Domain, Melbourne - Signed lower left, titled verso - 
24x19cm

153 Kenneth William David Jack (1924 - 2006) Framed Watercolour - Walhalla - Signed & Dated 46, lower right - 
27x33.5cm

154 Group lot of furniture inc, 7 piece Australian Advance Furniture Dining Suite with upholstered chairs and 2 x other 
chairs

155 Vintage Mid Century Modern DAY BED - Blond wood frame, Buttoned Brocade upholstery

156 1930's Wooden 3 seater couch - wooden sides & back cane inserts to sides and back - cream cushions

157 Vintage Wooden Hall table w Insert Glass Top - Approx 120cm W

158 Vintage Wooden Coffee Table w Inlaid Geometric Pattern Throughout & Drawer to Either Side

159 Vintage Fler Flerline Leather Arm Chair w Brown Watch Tartan Cushions & Casters

160 Pair Vintage c.1950's Glass sliding Doors - stylised Frosted Images of Kangaroos in Australian Landscape with Gum 
Trees & Mountain Range

161 Vintage cased c.1970's OPUS Japanese Electric Guitar - Mustang series 1 Model, copy of a Les Paul - Red Stained 
body with cut away back, Faux Tortoise shell Scratch plate & truss rod cover, all gilt hardware, in VGC

162 Group lot Mid Century China inc Retro Melamine Barbeque Man plates, Pyrex Oblong Dishes, Myott Grey & White 
dinnerware, Yellow bachelor teapot with infuser etc

163 Box Lot of Vintage Wade Pottery incl Miniature Gnomes Riding Pigs , Plates etc

164 1970's Framed Lithograph - National Safety Council of Australia *There is a  Safer Way!* 63 x 49cm

165 1970's Noritake Wooden Cased Stainless steel Canteen of Cutlery for 8  - EROS pattern -  Keystone detail to 
handles - complete

166 2 x Vintage Glass Art Deco Light Shades - Green & White w Stepped Design

167 Group lot Crystal & Glass  inc Bowls, Jugs, Sugar Bowl Vases etc

168 Group lot - Vintage Australian Studio Pottery - Vagn Nykel, Allan Lowe, Arnaud Barraud, Enid Obrien, etc - Vases, 
Teapots, Bowls, etc

169 3 x items inc Sony Auto Reverse WALKMAN & 2 x  Boxed SONY WM-FX455 Walkman & Japanese Sansui Stereo 
Headphone Model SS +2

170 Vintage Coconut Ukulele - inlaid MOP decoration & text Cebu City - some inlaid pieces missing but good orig cond.

171 Group lot inc 2 x boxes Edinburgh Crystal napkin rings (8), Portmeirion Soup Ladle, Water Monkey jug & glass rolling 
pin,

172 Small Lot of Vintage Australian Vinyl LPs incl DRAGON , INXS , Hunters & Collectors etc
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Description173 c.1960s MEGGER Earth Resistance Tester - Made in England w Details Sighted on Manufactures Plaque

174 Group lot - Reproduction Tin Motoring Signs - Enamel Oldsmobile Service, tin Mobil Oil, Indian Motorbikes, etc

175 5 x Vintage Prog/New Wave Vinyl LP Records incl Mike Oldfield , The Alan Parsons Project etc

176 Vintage Voigtlander Vitessa T Camera with lens, in its original leather pouch.

177 Prince "Dirty Mind" Stereo Vinyl LP Record - 1980 Warner Bro Pressing - BSK-3478

178 Large Glass Art Deco Light Shade, with airbrush painted design, approx 40cm D

179 4 x English LPs & Single incl "Hunk Dory " LP by David Bowie , Adam & The Ants "King of The Wild Frontier" LP , The 
Cure "Never Enough" Single & Madness "Absolutely " LP

180 Vintage unopened French COGNAC Camus Grand V.S.O.P - 1 Litre - ribbed style bottle

181 c1920s Butcher's CARBINE Bellows Camera, in brown leather pouch.

182 Vintage Huntley Ware White Johnny Walker Scotch Whisky Jug & Ashtray - Stamped to Base

183 James Alphege Brewer (British 1881-1946) Framed Coloured Etching - St. Michaels Mount - Signed in Pencil on 
margin, titled in image - 14.5x20cm

184 Group of vintage silver plate items - incl. Heavily embossed bell, hobnail cut crystal pickles jar in stand, W & H Jug & 
serrated knife with m.o.p. handle

185 The Doors " Weird Scenes Inside The Gold Mine" 1972 Gatefold Vinyl LP - Australian Pressing , Elektra Label , 8E-
6001

186 Vintage Fibreglass Crash Helmet - White with Red Stripe up middle, added Noise Reduction ear pieces to interior

187 Vintage c.1960/70s Swiss Berna Police Officers Hat - 8 pointed soft white leather, original gilt badge to front, all details 
to interior label - VGC

188 Group lot Falconboard signs inc Australian Motor Cycle Grand Prix - Siberia Stand North & Thank you for not smoking 
signs

189 Vintage Carved Sepik Staff - Approx 120 cm L

190 Retro 1970s Namco 'Shadewell' Beach Umbrella - Multi coloured bright panels, looks to be unused with original 
cardboard tag, etc

191 Group lot Ephemera inc framed print Auburn & Burwood Rd Hawthorn, The Sun Pictorial re-issue Wednesday August 
15, 1945 Japan agrees to surrender, Mortgage indenture August 1870, Appointment of Major to Southland Hussars 
approx  August 1926

192 Vintage Cast Iron Kitchen Scales, complete with set of 6 imperial weights and tin tray, stamped 'OK', 26cm W

193 3 x Vintage Blokey Items incl Large Vintage Pair of Pinking Shears w Brazil Mark , Kukri w Sheathe & BILORA Mini 
Tripod Made in Germany

194 1960s boxed as new French Bella Shampooing Doll with original tag and extra dress, approx 40cm L

195 Pink Floyd's "THE WALL" Stereo Gatefold Vinyl LP - 1979 Australian Pressing - S2BP-220216

196 Part Set of Wedgewood Bone China in White Leaf Pattern

197 Small Lot of Mixed Items incl EPNS Serving Tray , Dropside Hotpoint Toaster

198 Group lot - Australian Studio Pottery inc, bowls, vases, jug all signed to bases inc Tony Barnes

199 Vintage triangular Bus Stop Sign, San Diego Transit, 40cm W

200 Small lot - Pretty China & Crystal - English floral china Trios incl. Royal Albert + 1950's Cut Crystal Jug

201 Group lot Kitchenalia inc vintage Copper Kettle - wooden handle, hammered stainless steel round serving plate with 
pierced handle, copper soup ladle, brass salad services with porcelain handles

202 The Velvet Underground "A Collection of Previously Unreleased Recordings" Vinyl LP Record - 1984 Australian 
Pressing , 823-721-1

203 3 x Australian Studio Pottery items inc, signed Ray Cook vase with brown and green glaze, approx 22cm H, Trent Art 
buckle shoe (a/f) and a signed blue glazed vase, approx 17cm H

204 Small Lot of Retro Ceramics & Glass incl 2 x Alistair Macduff Dorincourt Potter Ceramic Dishes , English Pilkington 
Tile , Ansair Anodized Metal Dishes & Amber Glass Goblet

205 2 x Retro pieces inc Red glass Tulip Vase  30cm & Brown & Orange Glaze Jug 25cm

206 The Sugarcubes Vinyl 12 inch "Birthday" Single & Depeche Mode "Speak & Spell" Vinyl LP Record

207 2 pces Vintage glass Brandy Balloons inc Blue Swedish & Large  Italian Ruby Red Glass

208 Small box lot - Vintage & Modern Books - 1966 1st Edition Ian Flemming Octopussy and The Living Daylights pub by 
Jonathon Cape, London w/ Dust Jacket, etc

209 Group lot of 2 x Corning Ware Casserole Dishes incl. French White design, together with a collection of vintage 
Anchor Hocking milk glass wares, some in original box, incl divided serving dishes, egg plate, fire king large 'Rachael' 
dish etc.

210 Vintage 45rpm Records & Single Record Case incl UB40 , Billy Ocean , Olivia Newton-John etc

211 2 x Blokey Items incl Wooden Barometer made by Selby & Co. & Wooden Trinket box w Diecast Lesney Model of 
Yester year

212 French Crank Bakelite Telephone, stamped Société Industrielle des Telephones, Paris. Type 76, without rotary dial, 
19cm H.

213 Group lot inc Tibetan prayer wheel, Waipu Hand NZ hand painted framed tile, collection of various denomination of 
coins. Pens etc

214 2 x H/C volumes - My Country Australian Poetry & Short Stories - Two Hundred Years pub. by Lansdowne press

215 Small Lot of Blokey Items incl Waterproof Sony WM-45 Sports Walkman w Headphones , AWA AM/FM Portable 
Stereo Tuner & Boxed LIGHTHOUSE Flash Magnifier

216 Vintage ladies Reptile skin Clutch / shoulder bag - removable gold chain -

217 Group lot of Cast Iron and Brass Trivets, incl miniature lace flat iron with trivet.
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Description218 Hand carved palm wood Elephant 13cm H, together with an Indian trinket box with stylised geometric design, velvet 
lined, no key, 15cm W

219 2 x Sets of Vintage Anodized Cups incl Set of 6 Gold Cups in Leather Case

220 Vintage Record Player Metal Adjustable Tonearm w Blue ADC Stylus & Adjustable Weight

221 2 x pewter aviation tankards incl Royal Victoria Aero Club - forced landing red flight 1983 & A.I.F.C with applied 
winged emblem.

222 Vintage children's  Alarm Clock - Smith - Great Britain - Animated Math Lesson a/f

223 3 x framed aircraft photographs, incl RAAF Avro Lincoln bombers in flight and cockpit view etc. 27cm x 18cm

224 2 x LP Records The Hitch-Hiker's Guide To The Galaxy (Douglas Adams) incl. Part Two: The Restaurant At The End 
Of The Universe.

225 c.1894 "The Australian Cyclist - The Official Organ of The League of Victorian Wheelman" Magazine Journal w 
Graphics Throughout

226 Group lot - Vintage Oriental ceramics - Satsuma Buddha Lamp, 3 x H/Painted Dishes marked Decorated in Hong 
Kong, etc

227 Box Ladies handbags includes leather - clutch, shoulder bags - Black, Black & White blue etc

228 Small group lot - assorted Naval / Nautical related items inc, Norah Wellings Jolly Sailor Doll, De La Rue P&O Playing 
cards, 4 x Life Saving rings, SS Orsova ash tray, etc

229 Group lot of 1960's Radio, Television & Hobbies magazines contents inc Radio, Televisions Hi Fi, Electronics, 
Amateur Radio, Popular Science & Hobbies

230 Group lot mens accessories inc leather wallets & cardholder,  collar studs, tie pins, cuff links, boxed tie & matching 
cufflinks etc

231 Group lot Ladies items inc Vintage silver beaded evening bag, sequinned bags, beaded 1980's tie, Silk scarves Fine 
woven wool shawl etc

232 Group Lot of EPNS Cased Cutlery Sets

233 Vintage Cased Seiko Mens Quartz Sports 100 Watch w Manual

234 3 x vintage Brooches - gilt butterfly with stones, silver insect with turq head, body, gilt Chinese figure with enamel & 
pink stones

235 5 x necklaces - 2 x blue crystal, pink crystal, pink and blue diamante

236 5 x pces. Silver jewellery - Chain with small heart, fine charm bracelet, ring,  2 chains incl snake link - TW 14. 2 grms

237 4 x vintage Marcasite Brooches some silver inc, racehorse on whip, floral spray, bow etc.

238 4 x Ladies Pendants incl w Various Stones & Designs

239 Group lot - white Jade beads - three strand choker necklace & bracelet, beads knotted with gold thread, gilt fittings, 
plus loose beads and fittings in vintage silk box marked Grosjean, Pekin

240 Group lot Sterling silver Jewellery inc Ring with twisted band, Earring loops, Bracelet with crystal stones & necklace

241 Childs Sterling Silver boxed Christening set - spoon & food pusher - h/marked B/ham 1913 - in orig box

242 5 x pces. Silver jewellery - Babies bangle, fine charm bracelet, belcher link chain & owl/moon charm - TW  15. 1 grms

243 3 x pces. Silver jewellery - large ring set with garnets (2 missing, embossed pony tail hair keeper & beaded 
necklaces - TW 39 grms

244 Group silver jewellery - charms bracelet with Disney charms, long chain with shoe charms, chains, pendants etc. TW 
27. 2 grms

245 Group - 1920s amber crystal necklace with drop pendant, 2 crystal necklaces & small gilt filigree purse on chain set 
with greenstone

246 5 x pces. Silver jewellery - pink crystal ring, 3 x chains, & g/plated chain bracelet - TW 10 grms

247 Heart shaped Silver Caddy Spoon, 'Balmoral Castle' by, William Robb of Ballater, h/marked Edinburgh 1914 - TW 19. 
1 grms

248 2 x pcs. Silver jewellery -  Wide contemporary  Bangle & wide patterned band - TGW 49 grms

249 3 x vintage Marcasite Brooches some silver inc. pair parrots, bow, and circle

250 3 x vintage Marcasite Brooches some silver inc. pair peacocks, floral bow & bar

251 4 x vintage Marcasite Brooches some silver inc. flower, floral bows, etc

252 6 x vintage Brooches, most set with diamantes incl. Frog, turtle, bird on heart, teddy, etc.

253 2 x items Sterling silver Vesta engraved with name and 1878 & round silver  pill box  YTW 38. 2 grms

254 5 x pcs. Silver jewellery incl 'M' brooch, ring, 2 x necklace chains and 1 x chain bracelet TW 17g

255 Vintage gilt Amber spider Brooch

256 Vintage carved / pierced Chinese translucent jade disc amulet with tassels.

257 Vintage Micro Mosaic brooch of St. Peters Square in 18ct y/gold setting

258 Vintage Sterling Silver Marcasite RAF Sweetheart brooch

259  WW1 Australian Vest Pocket Autographic Kodak Camera (c1915), including Stylus, in original signed Case. Believed 
t o have belonged to A.C. AIKMAN, 2nd Class Air Mechanic (Serial 2236) with the Australian Flying Corps (AFC).

260 2 x vintage Amber necklaces - large oval beads - 60cms & 40cms L

261  Group lot - Australian Studio Pottery items inc, large Charles Wilton shallow bowl, Artur Halpern bowl (a/f) MDK - Ellis 
lidded sugar bowl, etc.

262 Lot of Vintage Enamel "Danger" Warning Signs - Some Marked S.E.C & High Voltage

263 Handmade Sign on galvanised steel sheet for "Williams & Co. Managing Agents" in South Yarra. 33cm L x 28cm W

264 Small Lot of Vintage Amber Glass incl 1930s Art Deco Amber Glass Bowl & 2 x Amber Glass Water Monkeys

265 2 x Echo & The Bunnymen Vinyl Records incl "Porcupine" Stereo LP & "Shine So Hard" Live Mini-LP Record
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Description266 2 x Australia Pottery - Remued Large Baskets  - Blue with Cream drip glaze twisted handle -  signed & numbered to 
base 27cm & 22cm H

267 3 x Vintage Hip Hop Vinyl Lp's incl Erik B & Rakim LP , Public Enemy 12inch Single & Soul 2 Soul 12inch Record

267.1 1930s German Composition Doll, hand painted face with stuffed body, in traditional Bavarian costume with 
embroidered apron, leather boots and felt hat, 38cm H

268 2 x large Art Glass tear drop Paperweights in shades of blue and clear, one with control bubbles, sitting on square 
stands, 29cm H

269 Group lot Ladies Vintage beaded & sequinned jewellery inc Native style beaded lanyard, chain choker, metallic & 
beaded necklaces, beaded drape scarf etc

270 Small Lot of THE SMITHS Vinyl LP Records incl The Queen is Dead , Hateful of Hollow , The World Wont Listen & 
Meat is Murder

271 Australian Melrose Pottery bulbous vase - puce and brown drip glaze, approx 12cm H

272 2 x Murano Art Glass incl Twist stem Trumpet Vase with matching Flower in rose and blue, approx 38cm, plus a small 
clear trumpet vase 6cm H

273 2 pces c1800s Majolica Pottery items inc George Jones Lidded sardine box & a continental footed bowl - both a/f

274 Edwin Thomas Dolby (British 1824-1902) Mounted Pencil Drawing heighted with Bodycolor - Caudebec (Cathedral & 
Houses with Figures) Signed & Dated 1863, lower right, titled lower left - 25x18cm

275 Group lot 3 x Art glass Vases

276 Lou Reed "BERLIN" Vinyl LP Record - Japanese Pressing , RCA Label RPL-2118

277 4 x Pieces - Vintage European ceramics - Humlebaek Keramik Danish Art Pottery Charger, small Candy Ware vase, 
Royal Stanley Jacobean Vase (a/f), etc

278 1970s Mentone Educational Vintage resin disarticulated teaching tool partial Skeleton incl. Whole spine with original 
wooden box

279 Vintage Poster Royal Flying Doctor Service 1928-1978 anniversary, with central Pro Hart RFDS painting, in good 
original condition, 68cm H & 48cm W

280 African Tribal Mask, carved and incised, with horns and natural ochre painted design, possibly Baoulé (Ivory Coast), 
damage sighted at the back, approx 29cm H

281 c1960s RAF Type G Flying Helmet, with rare blue cloth and soft leather earpads, Reference 22c/1729, Size 1.

282 Group lot - Vintage WW2 Pilots gear - Leather Pilots Helmet with comms equipment incl Earpieces, original Throat 
Microphone (Laryngophone) & Goggles - no branding sighted

283 Vintage c.WW2 Pilots Throat Microphone (Laryngophone) - complete & in VGC, marked to front ZA27884

284 Vintage Polaroid Aviation Goggles Kit No 1068 with original Box and a collection of different colour spare Lens

285 Australian Women Pilot's FLY IN Screen Printed Poster, "All Welcome (men too)"  in very good original condition, 
74cm H & 51cm W

286 The Beatles " White Album" Vinyl LP Gatefold - Parlophone Label , Made in Australia PCSO-7067

287 1960s English Glyn College Studio Pottery bowl with hand painted image of a deer to the interior - signed to base, 
approx 19cm D

288 Pair x Tiffany & Co - Menzies Malvern Clear Glass bowl - 6 sided - all markings to base 10cm H

289 The Cramps "...OFF THE BONE" Vinyl Record LP - Printed in France 1983 ILP-012

290 2 x Boxed Hallmarked sterling silver incl Sheffield c1969 Cheese & Butter knife & c1968 Cake server - all with 
embossed handles - hallmarks sighted

291 Vintage West German Brass Carriage Clock, 8 day pendulum chiming movement, white dial with Roman numerals 
inscribed 'Phaeton' by Acctim, 17cm H

292 Carl Cooper (1912-1966) Small Australian Pottery Bowl - Blue glazed top section with Incised Geometric designs, 
signed to base, Damage sighted A/F - 6.5cm H.

293 Joseph Szirer Australian Pottery Figurine of An Unusual Creature - Impressed Mark & Small Chip to Nose

294 Aerosmith Special Australian Tour Souvenir Vinyl Single w Walk This Way , Sweet Emotion & Back in the Saddle

295 Vintage RASAWATTE cylindrical tea tin, raised leaves surrounding text "Blended & packed by Peterson & Co 
Melbourne", 16cm H

296 2 x Australian Studio Pottery items inc, Phyl Dunn matt earth tone glazed small platter - signed to base, approx 25cm 
D and a small Martin Boyd Ballerina bowl (a/f)

297 2 pces Glass inc Scandinavian Smokey glass vase & aqua Blue dolphin (a/f)

298 Circa 1910-20s Fenton Marigold Carnival Glass Bowl / "Peacock & Urn"  Design Beaded Rim Design - Approx 21cm 
D  5cm H

299 Vintage Australian Pottery Wall Plaque of African Tribal Girl - Approx 17 cm

300 c1933 Art Deco Noritake Trio & extra saucer made exclusively for the Commonwealth of Australia

301 Art deco Frosted Glass Desk Clock, registration number to base, 9cm H

302 Ladies English Red Tartan Pure Wool Golf Hat by The Scotch House - United Kingdom complete with various enamel 
golf club badges.

303 The Velvet Underground Self-Titled Vinyl LP Record , Pressed in Holland ,1969 - 2353 022

304 Vintage African girl painted plaster money box, small chip to the back, 18cm H

305 C & M Thompson c.1950's Australian Pottery Platter - Cream & Brown coloured glazes with incised Floral design to 
front, signed verso - 22cm Diam.

306 Carl Cooper (1912-1966) Australian Pottery Bowl - Undecorated, terracotta glaze, incised signature to base - 18cm 
Diam.

307 2 x  vintage porcelain sake cups, hand painted details incl central cherry blossom, signed to the base, largest 8cm D

308 Pair of c1920s Satsuma tea bowls, fine hand painted decoration. 5cm H, 8cm D.
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Description309 Vintage Australian Sterling Silver Plate w Image of The Melbourne Cricket Club by Arno Roger-Genersh - Approx 
20cm Diameter , Marks Sighted

310 The Velvet Underground "Loaded" Stereo Vinyl LP Record - USA 1970 Pressing on Cotillion Label , SD 9034

311 Carl Cooper (1912-1966) Australian Pottery Shallow bowl - Earthy toned textured glaze with Scraffito Aboriginal 
designs - Incised signature to base & dated 1956, damage sighted A/F - 16.5cm Diam.

312 Vintage Australian Studio Pottery Lucy Hatton Beck lidded jar - earth toned rustic glaze, incised signature to base, 
approx 14cm H

313 Carl Cooper (1912-1966) Australian Pottery Shallow bowl - Earthy toned glaze with Scraffito Aboriginal designs - 
Incised signature to base & dated 1949, damage sighted A/F - 16.5cm Diam.

314 Carl Cooper (1912-1966) Small Australian Pottery Dish - Hand painted RABBIT to centre & to 5 Surrounding panels - 
Blue & White glaze, incised signature to base - 10cm Diam.

Entries welcome for upcoming special and weekly Auctions -  
Apr  2  | Toys & Ephemera

May 6 | Australiana & Decorative Arts

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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